
Zarządzenie Nr 36.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 
poz. 7281 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:      
         

§ 1. 1.   W Uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.047.645,93 zł na kwotę 20.138.244,93 zł, wg załącznika 
nr 1; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.286.645,93 zł na kwotę 21.377.244,93 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 lipca 2020 r.  i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.    

 

  
 

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875, poz. 2118, poz. 2220, poz. 2256, poz. 2663, poz. 2835, poz. 2961, 
poz. 3217, poz. 3392, poz. 3611 i poz. 3682 

Id: 9F4E0EB3-9778-4F33-AEDF-B3913D423523. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 37 288,06 62 344,06

Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 056,00

brak zadania dochody UG 0,00 25 056,00

852 Pomoc społeczna 955 839,32 1 021 382,32

Ośrodki wsparcia 436 634,00 496 462,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

436 374,00 482 795,00

Za życiem- dochody 15 774,00 62 195,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 13 407,00

Za życiem- dochody 0,00 13 407,00

Ośrodki pomocy społecznej 110 600,00 116 315,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 200,00 4 115,00

brak zadania dochody UG 3 200,00 4 115,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

107 400,00 112 200,00

dodatek socjalny 250 0,00 4 800,00

20 047 645,93 20 138 244,93

85203

85219

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

25 056,00

25 056,00

25 056,00

25 056,00

65 543,00

59 828,00

46 421,00

46 421,00

13 407,00

13 407,00

5 715,00

915,00

915,00

2030

2010

4 800,00

4 800,00

Razem: 90 599,00

Rozdział

75056

2010

2010

6310

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 lipca 2020 r.

Id: 9F4E0EB3-9778-4F33-AEDF-B3913D423523. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 575 194,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 747 123,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00

brak zadania UG 75 000,00

Zakup energii 35 000,00

brak zadania UG 35 000,00

Spis powszechny i inne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

brak zadania UG 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

brak zadania UG 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

brak zadania UG 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

brak zadania UG 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

brak zadania UG 10 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

brak zadania UG 20 000,00

Pozostała działalność 204 223,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

brak zadania UG 25 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

brak zadania UG 50 000,00

Pomoc społeczna 1 241 259,32

Ośrodki wsparcia 436 374,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 818,00

wyposażenie kuchni 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

43 368,00

496 202,00

17 550,00

28 871,00

75095

85203

4 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

65 543,00

59 828,00

17 550,00

17 550,00

28 871,00

4300

4210

4270

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI  BUDŻETOWE

1 737 123,00

Dział

750

75023

4210

4260

25 056,00 2 600 250,06

-10 000,00

-5 000,00 70 000,00

-5 000,00 70 000,00

30 000,00

30 000,00

25 056,00

20 366,00

20 366,00

3 475,00

3 475,00

75056

75075

-5 000,00

20 366,00

25 056,00

-5 000,00

20 366,00

3 475,00

3 475,00

499,00

499,00

716,00

716,00

0,00

-4 000,00

-4 000,00

4 000,00

4010

4110

4120

4210

4210

4300

4210

499,00

716,00

499,00

716,00

30 000,00

6 000,00

6 000,00

24 000,00

24 000,00

214 223,00

30 000,00

30 000,00

55 000,00

55 000,00

1 306 802,32852

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 lipca 2020 r.

Id: 9F4E0EB3-9778-4F33-AEDF-B3913D423523. Podpisany Strona 1



Brak zadania ŚDS 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Brak zadania ŚDS 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 251 780,00

Świadczenia społeczne 3 152,00

za sprawowanie opieki 3 152,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 540,00

Dodatek socjalny z UW 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 048,00

za sprawowanie opieki 48,00

21 286 645,93

900,00

900,00

4 800,00

4 800,00

15,00

15,00

90 599,00

4210

Razem:

28 871,00

13 407,00

13 407,00

257 495,00

4 052,00

4 052,00

182 340,00

4 800,00

5 063,00

63,00

21 377 244,93

85219

28 871,00

13 407,00

13 407,00

5 715,00

6050

3110

4010

Id: 9F4E0EB3-9778-4F33-AEDF-B3913D423523. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 488,06 59 544,06

Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 056,00

Zlecone 0,00 25 056,00

852 Pomoc społeczna 514 379,32 575 122,32

Ośrodki wsparcia 436 374,00 496 202,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

436 374,00 482 795,00

Zlecone 436 374,00 482 795,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 13 407,00

Zlecone 0,00 13 407,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 200,00 4 115,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 200,00 4 115,00

Zlecone 3 200,00 4 115,00

4 904 174,93 4 989 973,93

85203

85219

Razem:

915,00

85 799,00

Rozdział

75056

2010

2010

6310

2010

Plan finansowy dochodów  na zadania zlecone 
Paragraf Zmiana

25 056,00

25 056,00

25 056,00

25 056,00

60 743,00

59 828,00

46 421,00

46 421,00

13 407,00

13 407,00

915,00

915,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 lipca 2020 r.

Id: 9F4E0EB3-9778-4F33-AEDF-B3913D423523. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 33 700,00

Spis powszechny i inne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Zlecone 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zlecone 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Zlecone 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zlecone 0,00

Pomoc społeczna 514 379,32

Ośrodki wsparcia 436 374,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 818,00

Zlecone 25 818,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zlecone 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zlecone 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 200,00

Świadczenia społeczne 3 152,00

Zlecone 3 152,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48,00

Zlecone 48,00

4 903 386,87

900,00

900,00

15,00

15,00

85 799,00

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

25 056,00

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4210

4270

6050

3110

4210

43 368,00

496 202,00

43 368,00

28 871,00

28 871,00

13 407,00

13 407,00

4 115,00

4 052,00

4 052,00

63,00

63,00

4 989 185,87

Dział

750

75056

4010

4110

4120

25 056,00 58 756,00

25 056,00

20 366,00 20 366,00

20 366,00 20 366,00

3 475,00

3 475,00

499,00

499,00

716,00

716,00

575 122,32852

85203

85219

3 475,00

716,00

499,00

3 475,00

499,00

716,00

60 743,00

59 828,00

17 550,00

17 550,00

28 871,00

28 871,00

13 407,00

13 407,00

915,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 36.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 lipca 2020 r.

Id: 9F4E0EB3-9778-4F33-AEDF-B3913D423523. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z decyzją nr WFB .I.3120. 3.48.2020 z dnia 14 lipca 2020 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 46.421 zł w rozdziale 85203-par 2010 oraz w paragrafie
6310 o kwotę 13.407 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami
psychicznymi. Na podstawie decyzją nr WFB .I.3120.3.47.2020 z dnia 14 lipca 2020 r. Wojewody
Kujawsko Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 915 zł w rozdziale 85219 par
2010 z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania. Na
podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 4.800 zł w rozdziale 85219-
2030 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego. Na
podstawie pisma nr BDG-WE.577.6.2020.2 z dnia 15.07.2020 r. Komisarza Spisowego zwiększono plan
dochodów i wydatków o kwotę 25.056 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie powszechnego spisu
rolnego w Gminie Baruchowo w 2020 roku. Dokonano zmian w planie Urząd Gminy zgodnie
z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 9F4E0EB3-9778-4F33-AEDF-B3913D423523. Podpisany Strona 1




